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45-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
17.4м², 4/5 этаж
2 300 000 ₽

 17.4м²   4   1

Обнинск г., Курчатова ул., 28

 
Маняхина Елена
Владимировна
Ведущий эксперт

+7 (920) 894-91-50
manyahina.elena@century21.ru

За квартиру внесен задаток. Идет подготовка к сделке. Продаётся 1 комнатная
уютная квартира со всеми удобствами. Хорошее местоположение, рядом ИМР,
остановки общественного транспорта, магазины., школы 4,8 , детские сады.
Все остается, что на фотографиях. Один собственник. Без обременения.
Подходит под ипотеку, мат. капитал. Юридическую чистоту сделки
гарантирует международное агентство недвижимости «Century21 Абсолют»!
Арт. 62562057 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/obninsk-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-174m2-45-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

https://www.century21.ru/nedvizhimost/obninsk-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-174m2-
45-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
17.4м², 4/5 этаж
2 300 000 ₽

 17.4м²   4   1

Обнинск г., Курчатова ул., 28

 
Маняхина Елена
Владимировна
Ведущий эксперт

+7 (920) 894-91-50
manyahina.elena@century21.ru

За квартиру внесен задаток. Идет подготовка к сделке. Продаётся 1 комнатная
уютная квартира со всеми удобствами. Хорошее местоположение, рядом ИМР,
остановки общественного транспорта, магазины., школы 4,8 , детские сады.
Все остается, что на фотографиях. Один собственник. Без обременения.
Подходит под ипотеку, мат. капитал. Юридическую чистоту сделки
гарантирует международное агентство недвижимости «Century21 Абсолют»!
Арт. 62562057 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/obninsk-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-174m2-45-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50


